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TOPNORDIC køber dmsave 
 
Opkøbet af hosting- og backupvirksomheden dmsave er et afgørende led i 
TOPNORDICs strategi om at udbygge ydelser og volumen på det voksende 
marked for selektiv outsourcing og service. Målet er at opnå et mere 
fuldkomment udvalg af services, så kunderne kan samle alle ydelser ét sted. 
 
(Danmark) Den kompetente og veldrevne danske virksomhed dmsave A/S bliver nu 
en del af TOPNORDIC A/S i Danmark. TOPNORDIC køber dmsave af IBM Service 
Delivery Center Denmark A/S samt ITS Finans ApS, der hver har ejet 50 % af 
virksomheden. 
 
dmsave vil i første omgang indgå som et selvstændigt datterselskab til TOPNORDIC 
A/S, hvor Poul Bærentsen fortsætter som direktør for datterselskabet. 
 
Med købet udbygger og understøtter TOPNORDIC den eksisterende service- og 
outsourcingforretning i Danmark, som i dag omsætter for over 300 millioner om året. 
TOPNORDIC kan nu i endnu højere grad tilbyde såvel mindre som større virksomheder 
de helt rigtige ydelser inden for outsourcing og service. Kunderne kan derfor følge en 
selektiv outsourcingstrategi i samarbejde med TOPNORDIC. 
 
dmsave er med 16 medarbejdere en solid og velfungerende virksomhed i vækst, som 
markedsfører og sælger selektive outsourcingydelser inden for blandt andet remote 
backup, datalagring og WAN på B2B-markedet. Blandt kunderne er flere af Danmarks 
største private og offentlige virksomheder. 
 
”dmsave er et perfekt match til TOPNORDIC: Vi får nu udbygget vores outsourcing og 
servicesatsning med de helt rigtige specialistkompetencer i kraft af en meget 
kompetent og anerkendt virksomhed. Og det kommer vores kunder til gode, fordi de 
nu kan samle endnu flere af deres aftaler ét sted,” siger direktør Jan Elbæk, 
TOPNORDIC A/S. 
 
dmsave kåret til Danmarks dygtigste virksomhed 
Den seks år gamle virksomhed, dmsave, leverer nogle af markedets mest sikre og 
fleksible backupløsninger, og i 2005 blev virksomheden af Computerworld kåret til 
Danmarks dygtigste virksomhed indenfor drift og udvikling. 
 
”Jeg ser frem til samarbejdet, fordi konstellationen af dmsaves kompetencer og 
TOPNORDICs markedsposition vil være utrolig stærk og overbevisende. Og det 
kommer i sidste ende kunderne til gode,” siger direktør Poul Bærentsen, TOPNORDIC. 
 



 

TOPNORDICs outsourcing- og serviceafdeling beskæftiger i dag mere end 300 
specialiserede konsulenter og tilbyder ydelser inden for Housing Service, Hosting 
Service, Capacity On Demand, Helpdesk, Desktop Lifecycle Management (drift af PC-
arbejdspladser), onsite drift samt traditionelle serviceydelser inden for reparationer og 
vedligeholdelse. 
 
”Det er en voksende tendens, at mange virksomheder vælger at outsource en række 
opgaver i it-infrastrukturen, så virksomhederne kan fokusere på kerneforretningen. 
Det giver vores kunder ekstra kapacitet, at de ikke skal have specialiserede it-
afdelinger, men kan trække på TOPNORDICs specialiserede konsulenter,” siger 
direktør Jan Elbæk, TOPNORDIC. 
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Kort om TOPNORDIC 
TOPNORDIC er Danmarks og Nordens førende it-infrastrukturleverandør. 
Forretningsområderne spænder over hele værdikæden fra hardware og software til service, 
projektledelse, installation, infrastruktur, drift og uddannelse – samt den prisbelønnede 
eSHOP. I Danmark beskæftiger TOPNORDIC over 1000 medarbejdere med hovedsæde i 
Ballerup og afdelinger i landets største byer. TOPNORDIC har de højest certificerede it-
konsulenter inden for system, service og infrastruktur. Som en del af Ementor-koncernen, der 
beskæftiger 3100 medarbejdere, er TOPNORDIC/Ementor/Atea tilstede i hele Norden med 48 
lokalafdelinger placeret strategisk i Norge, Sverige, Finland, Letland og Danmark. Ementor er 
noteret på Oslo Børs. 
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